[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2019
	№ 1665

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 24.04.2019 № 1239
Администрация Боровичского муниципального района                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 24.04.2019 № 1239 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2019 году»:

1.1. Исключить пункт 5 постановления;

1.2. Считать пункты 6-15 пунктами 5-14 соответственно;

1.3. Исключить в пунктах 8, 9, 11 слова «отдел социальной защиты населения»;

1.4. Дополнить пункт 10 подпунктом 10.7 следующего содержания:

«10.7. Областному автономному учреждению социального обслуживания «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»:

организовать направление на отдых детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, путем предоставления путевок;

организовать работу по предоставлению сертификата на полную (частичную) оплату стоимости услуги по отдыху ребенка-инвалида в организации отдыха детей и их оздоровления;

принять меры по максимальному охвату детей, состоящих на различных видах профилактического учета, организованными формами отдыха и оздоровления в комитет образования Администрации Боовичского муниципального района  в срок до 23 числа ежемесячно.»;

2. Внести изменение в состав комиссии по проверке готовности загородных оздоровительных учреждений, утвержденный вышеуказанным постановлением, включив в него в качестве члена комиссии майора полиции, начальника участка ПДН МО МВД России «Боровичский» Дедова Д.С. (по согласованию).

па

2

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы муниципального района   В.Е. Ткачук